
Steinbergtrophy 2014

Klassenwertung
Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein Jahrgang NAT Runde1 Runde2 Runde3 Runde4 TotalTm

01. w Einzelfahrer

1 122 Ruth Silberbauer w 01. w Einzelfahrer bike-horner.at 1987 AUT 00:28:16,880 00:28:51,420 00:29:10,240 00:29:08,110 01:55:26,650

2 103 Agnes Kittel w 01. w Einzelfahrer Nora Racing Team 1988 AUT 00:28:15,490 00:28:44,820 00:29:42,830 00:29:30,120 01:56:13,260

3 148 Fiala Katharina w 01. w Einzelfahrer ARBÖ MERIDA POLIZEI WIEN 1985 AUT 00:30:29,610 00:30:52,580 00:31:02,690 00:31:17,760 02:03:42,640

4 126 Silvia Schwienbacher w 01. w Einzelfahrer URC Bikestore.cc 1963 AUT 00:34:31,500 00:34:28,370 00:34:07,280 00:34:34,100 02:17:41,250

5 138 Margit Steiner w 01. w Einzelfahrer 1969 AUT 00:43:07,630 00:45:28,750 00:34:05,050 00:33:07,660 02:35:49,090

6 16 Karin Stohl w 01. w Einzelfahrer Toms Radhaus 1967 AUT 00:37:38,880 00:38:35,120 00:40:50,340 00:43:53,210 02:40:57,550

7 143 Doris Kutalek w 01. w Einzelfahrer 1976 AUT 00:43:22,820 00:41:07,590 00:43:15,850 00:45:09,330 02:52:55,590

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein Jahrgang NAT Runde1 Runde2 Runde3 Runde4 TotalTm

02. m Einzelfahrer JG 2000-1964

1 158 Andreas Dollinger m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Trek-Mountainbiker.at 1981 AUT 00:21:05,500 00:22:00,660 00:22:20,880 00:22:09,060 01:27:36,100

2 113 Franz Laaber m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Toms Radhaus 1976 AUT 00:22:49,140 00:23:14,300 00:23:24,670 00:23:20,500 01:32:48,610

3 98 Maunel Weber m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 crazy Cross Biker 1991 AUT 00:23:28,280 00:23:30,190 00:23:39,370 00:23:21,860 01:33:59,700

4 168 Bohumir Dobes m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Cyklo Mikulasek 1979 cz 00:23:24,620 00:23:30,800 00:23:41,470 00:23:28,160 01:34:05,050

5 48 Manfred Heiling m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 WSA greenteam 1971 AUT 00:23:00,520 00:23:40,400 00:23:54,910 00:23:41,420 01:34:17,250

6 26 Rudolf Trummer m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Toms Radhaus 1966 AUT 00:24:13,030 00:23:43,800 00:23:30,140 00:23:03,510 01:34:30,480

7 124 Oswald Vela m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 URC Bikestore.cc 1967 AUT 00:23:59,490 00:23:57,590 00:23:58,300 00:24:25,990 01:36:21,370

8 25 Mario Sames m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Team Stepf 1980 AUT 00:23:32,290 00:24:08,590 00:24:32,030 00:25:15,480 01:37:28,390

9 76 Bernd Mara m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 crazy Cross Biker 1975 AUT 00:23:35,470 00:24:24,280 00:25:18,650 00:25:11,340 01:38:29,740

10 17 Jaromir Stepnowski m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 ARBÖ WIENERNERGIE RÖHSLER 1980 AUT 00:25:15,660 00:25:10,530 00:25:06,200 00:24:21,800 01:39:54,190

11 46 Wilfried Krenn m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Tom´s Radhaus 1970 AUT 00:24:26,000 00:25:09,050 00:25:49,510 00:25:27,980 01:40:52,540

12 22 Fantisek Ridky m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Dimosport Znojmo 1968 CZ 00:24:57,970 00:25:27,580 00:25:44,630 00:26:06,130 01:42:16,310

13 115 Franz Pfeffer m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 URC SPK RENNER LANGENLOIS 1965 AUT 00:24:11,180 00:25:54,430 00:25:44,900 00:26:57,200 01:42:47,710

14 155 Gottfried Fitzinger m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 ARBÖ MERIDA POLIZEI WIEN 1973 AUT 00:25:16,410 00:25:44,910 00:26:25,930 00:25:21,360 01:42:48,610

15 72 Günther Schuch m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 BikeManiac 1971 AUT 00:24:54,380 00:26:12,500 00:26:20,960 00:26:11,770 01:43:39,610

16 85 Sascha Unterberger m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 SC Knauf Liezen 1985 AUT 00:25:12,390 00:25:55,040 00:26:45,940 00:26:53,590 01:44:46,960

17 107 Wolfgang Haider m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 2RadChaoten.com 1979 AUT 00:25:52,340 00:25:39,590 00:26:57,010 00:26:28,140 01:44:57,080

18 82 Dominik Mayr m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 ARBÖ MERIDA POLIZEI WIEN 1988 AUT 00:26:53,210 00:25:49,490 00:26:28,780 00:26:27,160 01:45:38,640

19 153 Bartnik Slawek m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Gomola Trans Airco 1970 P 00:25:43,940 00:26:37,250 00:26:37,460 00:27:49,230 01:46:47,880

20 99 Thomas Hoffmann m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 URC Spk Renner Langenlois 1975 AUT 00:25:50,680 00:26:42,270 00:26:51,430 00:27:42,260 01:47:06,640

21 64 Franz Weninger m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 bike-horner.at 1989 AUT 00:27:19,260 00:27:20,110 00:26:35,440 00:26:20,360 01:47:35,170

22 171 Philipp Artacker m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Velociped by Kugi 1986 AUT 00:25:51,720 00:26:17,390 00:26:50,830 00:28:56,950 01:47:56,890

23 23 Stefan Pfaffl m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 RC Kreuzer Bad Vöslau 1980 AUT 00:25:48,360 00:28:14,080 00:27:54,160 00:28:21,190 01:50:17,790

24 77 Josef Pernold m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Tgbau.at-BIKETEAM 1971 AUT 00:27:43,200 00:27:25,750 00:28:11,490 00:28:18,620 01:51:39,060

25 110 Michael Mitterbacher m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 URC Bikestore.cc 1971 AUT 00:26:10,830 00:28:41,590 00:29:53,650 00:27:58,460 01:52:44,530

26 4 Bazi Batoha m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Tom´s Radhaus 1981 AUT 00:26:42,860 00:31:09,000 00:27:13,940 00:27:56,720 01:53:02,520

27 146 Jürgen Unger m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1981 AUT 00:27:12,540 00:28:47,050 00:28:59,710 00:28:32,090 01:53:31,390

28 74 Thomas Jantzen m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 2RadChaoten.com 1965 AUT 00:27:18,820 00:28:19,620 00:29:09,500 00:28:55,280 01:53:43,220

29 2 Michael Hiess m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1993 AUT 00:29:51,980 00:28:35,800 00:27:56,150 00:27:48,900 01:54:12,830

30 147 Christopher May m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1977 AUT 00:28:02,110 00:29:05,390 00:28:07,650 00:29:01,270 01:54:16,420

31 40 Stefan Mayer m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1974 AUT 00:28:07,890 00:28:44,660 00:28:19,790 00:29:05,550 01:54:17,890

32 84 Andreas Paul m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Radclub Kreuzer 1984 AUT 00:25:30,130 00:25:35,120 00:26:39,370 00:36:35,050 01:54:19,670

33 105 Gerfried Müller m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Tom´sRadhaus / LAC harlekin 1969 AUT 00:27:37,700 00:28:37,750 00:29:10,010 00:29:14,510 01:54:39,970

34 170 Stephan Kugi m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Velociped by Kugi 1967 AUT 00:28:11,150 00:28:55,100 00:29:09,170 00:28:30,360 01:54:45,780

35 1 Andreas Lehner m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 bike-horner.at 1983 AUT 00:28:17,130 00:28:36,010 00:28:41,420 00:29:32,270 01:55:06,830

36 142 Thomas Mechtler m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1980 AUT 00:28:29,450 00:28:56,740 00:29:07,860 00:29:46,790 01:56:20,840

37 139 Rene Hager m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 RS Nordmänner 1980 AUT 00:27:47,560 00:29:13,190 00:29:22,480 00:30:16,240 01:56:39,470
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38 8 Petr Sellner m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1970 CZ 00:27:56,240 00:29:47,030 00:29:57,090 00:30:09,110 01:57:49,470

39 164 Gerhard Prandstötter m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 RC Star Bike 1964 AUT 00:28:04,190 00:29:01,080 00:30:08,650 00:30:37,600 01:57:51,520

40 108 Alexander Zandt m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1983 AUT 00:28:47,230 00:29:48,290 00:30:37,490 00:29:58,180 01:59:11,190

41 135 Sebastian Briestansky m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Cebtrum sportu-Nowis Team 1998 CZ 00:28:16,290 00:29:42,820 00:31:07,470 00:30:22,020 01:59:28,600

42 66 Christian Goesker m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 FHL Shanghai 1965 AUT 00:28:30,660 00:30:05,290 00:30:30,230 00:30:39,870 01:59:46,050

43 47 Bernhard Winter m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Tgbau.at-BIKETEAM 1968 AUT 00:30:49,790 00:30:21,180 00:29:57,210 00:29:41,100 02:00:49,280

44 162 Michael Eder m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Racing Rohrbach 1984 AUT 00:30:16,250 00:30:13,230 00:31:46,110 00:31:54,610 02:04:10,200

45 12 Felix Swoboda m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 RC Ernstbrunn 1988 AUT 00:30:46,780 00:30:18,010 00:31:22,500 00:31:55,130 02:04:22,420

46 5 Ronnie Pürkl m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 TriTeamNeudorf/LAC Harlekin 1971 AUT 00:28:13,750 00:29:57,580 00:37:15,810 00:30:04,360 02:05:31,500

47 33 Ferdinand Schwarz m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1976 AUT 00:30:21,990 00:31:50,280 00:31:56,710 00:31:24,740 02:05:33,720

48 112 Lukas Weinwurm m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1990 AUT 00:32:41,290 00:29:45,130 00:31:11,830 00:32:00,980 02:05:39,230

49 156 Clemens Kaudela m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Tom´s Radhaus 1990 AUT 00:30:19,370 00:32:07,530 00:32:09,430 00:31:28,600 02:06:04,930

50 42 Andreas Kiesl m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 RC Kreuzer Bad Vöslau 1980 AUT 00:30:10,230 00:31:17,600 00:31:42,640 00:33:00,060 02:06:10,530

51 24 Franz Patz m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 bike-horner.at 1975 AUT 00:30:56,870 00:31:02,260 00:32:51,440 00:32:46,150 02:07:36,720

52 59 Rene Franaschitz m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 LV Land um Laa/Tri Team Neudorf 1982 AUT 00:31:14,180 00:32:04,840 00:32:12,490 00:32:40,240 02:08:11,750

53 65 Thomas Gass m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Stammtisch der Rebläuse 1975 AUT 00:34:41,750 00:35:54,750 00:37:06,470 00:20:49,340 02:08:32,310

54 161 Thomas Tiefenbacher m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Racing Rohrbach 1966 AUT 00:30:23,180 00:30:30,030 00:31:32,290 00:37:24,330 02:09:49,830

55 132 Thomas Jatschka m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 URC Bikestore.cc 1972 AUT 00:31:00,180 00:32:47,860 00:33:15,110 00:33:09,340 02:10:12,490

56 78 Reinhard Bayer m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1986 AUT 00:34:16,750 00:32:30,260 00:31:30,140 00:32:43,840 02:11:00,990

57 9 Christian Jetschko m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1968 AUT 00:33:26,950 00:32:54,410 00:32:28,470 00:32:21,180 02:11:11,010

58 169 Gerald Wild m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Team Nordmänner 1974 AUT 00:31:41,630 00:32:01,100 00:33:34,230 00:34:30,930 02:11:47,890

59 149 Florian Trauth m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1968 AUT 00:34:03,210 00:32:55,450 00:32:48,960 00:32:57,870 02:12:45,490

60 10 Fritz Bachmann m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Die Speichenteufel 1972 AUT 00:30:46,090 00:33:02,450 00:33:55,720 00:36:18,780 02:14:03,040

61 100 Andreas Paß m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 SV Lurs Maissau 1980 AUT 00:34:14,100 00:32:23,640 00:33:43,060 00:34:18,810 02:14:39,610

62 117 Franz Hartmann m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Stammtisch der Rebläuse 1969 AUT 00:32:25,210 00:32:35,540 00:34:38,230 00:35:42,280 02:15:21,260

63 51 Christian Hermann m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Tgbau.at-BIKETEAM 1971 AUT 00:33:22,160 00:33:11,160 00:34:51,030 00:34:26,250 02:15:50,600

64 102 Walter Kovarik m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 leiseberger radler 1971 AUT 00:33:22,590 00:32:42,710 00:34:38,170 00:36:18,070 02:17:01,540

65 127 Jürgen Hirsch m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1983 AUT 00:34:34,430 00:33:42,740 00:33:56,080 00:36:08,460 02:18:21,710

66 20 Fritz Lukas m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1989 AUT 00:36:21,830 00:34:09,370 00:32:58,600 00:36:12,080 02:19:41,880

67 145 Walter Wiedrich m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1964 AUT 00:36:37,420 00:38:06,210 00:32:44,650 00:32:27,760 02:19:56,040

68 53 Lukas Wentner m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1981 AUT 00:34:03,520 00:34:07,100 00:35:13,400 00:37:45,200 02:21:09,220

69 154 Benjamin Briestansky m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Brno 1998 CZ 00:32:49,160 00:33:28,100 00:34:25,140 00:40:34,880 02:21:17,280

70 89 Andreas Neubauer m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1983 AUT 00:35:50,240 00:34:36,000 00:35:32,350 00:36:34,610 02:22:33,200

71 94 Thomas Peer m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1970 AUT 00:34:57,170 00:36:14,910 00:35:53,020 00:36:21,000 02:23:26,100

72 75 Reinhard Riener m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1990 AUT 00:34:16,250 00:34:43,740 00:35:01,180 00:40:50,520 02:24:51,690

73 69 Flori Biskup m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 psv gigasport milleniumstravel 1991 AUT 00:34:32,570 00:34:06,540 00:36:35,920 00:40:24,070 02:25:39,100

74 44 Michael Futschik m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1987 AUT 00:35:07,170 00:34:34,330 00:36:17,290 00:40:13,200 02:26:11,990

75 106 Franz Wölfer m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 ARBÖ WIENERNERGIE RÖHSLER 1967 AUT 00:36:02,620 00:35:56,330 00:37:41,110 00:37:42,670 02:27:22,730

76 97 Wolfgang Steiner m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 stony kleinwetzdorf 1968 AUT 00:33:01,140 00:34:32,820 00:38:11,280 00:42:49,140 02:28:34,380

77 152 Karl Schwarzmayer m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1969 AUT 00:34:30,760 00:36:47,790 00:37:41,610 00:41:14,660 02:30:14,820

78 167 Janos Revay m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1961 AUT 00:38:12,950 00:37:47,170 00:38:19,600 00:36:49,660 02:31:09,380

79 118 Klaus Bauer m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 BikeCity lost torpedos 1969 AUT 00:34:47,520 00:37:18,980 00:39:50,610 00:39:41,760 02:31:38,870

80 41 martin grabner m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1973 AUT 00:36:33,710 00:37:06,550 00:36:54,840 00:41:28,950 02:32:04,050

81 141 Filip ONDRÝSEK m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Cebtrum sportu-Nowis Team 1997 AUT 00:36:18,960 00:36:38,280 00:39:20,300 00:41:07,670 02:33:25,210

82 95 hauni Egert m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 LV Land um Laa 1986 AUT 00:39:11,360 00:37:30,280 00:37:50,220 00:41:10,710 02:35:42,570

83 144 Helmut Zill m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1967 AUT 00:40:13,780 00:38:37,350 00:39:31,370 00:38:49,130 02:37:11,630

84 92 Jakub Szczepanski m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1979 AUT 00:37:57,820 00:39:11,540 00:40:59,020 00:40:06,300 02:38:14,680

85 35 Helmut Sonntag m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1974 AUT 00:36:34,310 00:38:48,330 00:42:18,260 00:43:53,070 02:41:33,970

86 13 Gerhard Hofmann m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1979 AUT 00:38:18,860 00:39:07,720 00:41:32,170 00:42:48,840 02:41:47,590

87 128 Alexander Diessner m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1983 AUT 00:46:46,890 00:36:34,210 00:39:22,470 00:40:13,600 02:42:57,170
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88 125 Simon Petridis m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1998 AUT 00:34:49,770 00:35:42,940 00:38:04,700 00:55:15,770 02:43:53,180

89 67 Thomas Weidinger m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1989 AUT 00:39:47,200 00:42:09,510 00:41:43,250 00:42:04,580 02:45:44,540

90 45 Daniel Weigl m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1990 AUT 00:37:54,040 00:39:13,650 00:41:50,450 00:49:56,730 02:48:54,870

91 136 Lambert Bittmann m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1966 AUT 00:40:11,510 00:46:01,320 00:41:02,940 00:43:56,370 02:51:12,140

92 123 Markus Holzer m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 - 1987 AUT 00:39:47,720 00:41:57,090 00:44:40,760 00:47:43,140 02:54:08,710

93 28 Georg Hörmann m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 2001 AUT 00:39:43,190 00:41:50,520 00:44:39,420 00:47:56,060 02:54:09,190

94 157 Roman Bittmann m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 LAC Harlekin 1971 AUT 00:41:13,150 00:46:45,010 00:49:59,230 00:52:46,230 03:10:43,620

95 150 Hermann Heilinger m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Friesis Bikery 1967 AUT 00:30:59,920 00:32:37,440 00:33:05,050 01:36:42,410

96 151 Thomas Girsch m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1977 AUT 00:33:44,860 00:32:41,150 00:34:48,120 01:41:14,130

97 81 Daniel Stohl m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1996 AUT 00:35:06,450 00:33:31,480 00:36:23,330 01:45:01,260

98 159 Gerhard Rebel m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 RAG-GSU 1964 AUT 00:34:17,350 00:35:08,510 00:37:24,430 01:46:50,290

99 114 Martin Holzer m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1984 AUT 00:39:46,680 00:41:59,590 00:44:15,350 02:06:01,620

100 90 Claus Garhöfer m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1978 AUT 00:41:42,860 00:45:01,210 00:49:53,980 02:16:38,050

101 6 Martin Liftinger m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 RC Kreuzer Bad Vöslau 1978 AUT 00:43:10,570 00:47:35,300 00:52:19,250 02:23:05,120

102 61 Patrik Klaus m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 URC Bikestore.cc 1994 AUT 00:23:59,780 00:23:58,750 00:47:58,530

103 62 Markus Fischer m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1980 AUT 00:32:26,450 00:33:37,420 01:06:03,870

104 163 Johannes Riener m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1987 AUT 00:45:13,020 00:51:16,130 01:36:29,150

105 27 Karl Schömitz m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1993 AUT 00:43:09,810 00:57:49,590 01:40:59,400

106 160 Peter Alfon m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 RC la ritesse 1967 AUT 00:34:26,120 00:34:26,120

107 172 Marc Wolf m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 RC Nordmänner 1999 AUT 00:37:50,240 00:37:50,240

108 37 Christian Dworzak m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1973 AUT 00:38:07,740 00:38:07,740

109 31 Christoph Hofmann m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 #NZ#Gaggamuffin# 1987 AUT 00:38:16,490 00:38:16,490

110 88 Karl Kronberger m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Patzenthal 1964 AUT 00:43:37,740 00:43:37,740

111 73 Johann Döller m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Stronsdorfer 1970 AUT 00:43:37,970 00:43:37,970

112 36 Manfred Sonntag m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1965 AUT 00:43:51,760 00:43:51,760

113 165 Paul Schöne m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1993 AUT 00:49:33,440 00:49:33,440

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein Jahrgang NAT Runde1 Runde2 Runde3 Runde4 TotalTm

03. m Einzelfahrer ab JG 1963

1 39 Manfred Schildböck m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 Nora Racing Team 1963 AUT 00:24:09,080 00:25:00,650 00:25:33,240 00:25:27,930 01:40:10,900

2 111 Joachim Dr. Rathbauer m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 1959 AUT 00:25:33,070 00:25:35,360 00:24:57,510 00:25:09,000 01:41:14,940

3 120 Wihlelm Rath m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 Styria Mtb Club 1959 AUT 00:26:32,850 00:27:35,580 00:27:18,060 00:28:09,140 01:49:35,630

4 58 Zdenek Varhanik m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 1961 CZ 00:27:07,770 00:28:01,470 00:29:15,340 00:29:49,380 01:54:13,960

5 21 Werner Wess m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 RC Kreuzer Bad Vöslau 1959 AUT 00:28:03,230 00:28:11,560 00:28:35,460 00:29:57,390 01:54:47,640

6 18 Manfred Tertsch m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 Leiseadler Ernstbrunn 1961 AUT 00:29:44,940 00:30:07,720 00:30:12,650 00:30:24,060 02:00:29,370

7 79 Herbert Hinterbichler m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 1955 AUT 00:29:36,550 00:29:59,130 00:30:48,400 00:31:58,500 02:02:22,580

8 166 Josef Mauser m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 Tri Team Musketiere 1961 AUT 00:29:39,900 00:30:43,110 00:31:24,320 00:31:00,100 02:02:47,430

9 55 Jonny Biskup m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 psv gigasport milleniumstravel 1957 AUT 00:30:37,380 00:31:09,430 00:31:02,710 00:30:54,840 02:03:44,360

10 93 Rudolf Wiesinger m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 bike horner at 1954 AUT 00:30:26,430 00:30:37,410 00:31:26,700 00:32:21,410 02:04:51,950

11 43 Karl Kaudela m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 TriTeamNeudorf 1958 AUT 00:30:54,710 00:32:15,540 00:31:44,610 00:31:25,840 02:06:20,700

12 116 Heinz Muckenauer m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 USFC Gnieberg 1960 AUT 00:33:47,940 00:32:06,870 00:32:13,040 00:31:16,840 02:09:24,690

13 63 Alois Hartmann m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 1960 AUT 00:32:43,730 00:32:03,190 00:33:10,750 00:34:54,670 02:12:52,340

14 109 Franz Bernold m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 leiseberger radler 1962 AUT 00:35:11,940 00:36:13,620 00:35:45,710 00:35:21,730 02:22:33,000

15 101 Leopold Wohner m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 1960 AUT 00:34:31,770 00:35:49,970 00:36:39,870 00:38:02,860 02:25:04,470

16 14 Erich Bauer m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 1950 AUT 00:38:27,250 00:35:52,260 00:35:46,720 00:36:25,710 02:26:31,940

17 130 Josef Brenner m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 Tri Team Musketiere 1961 AUT 00:35:32,530 00:36:34,460 00:37:28,340 00:39:27,570 02:29:02,900

18 7 Biz Kaudela m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 Toms Radhaus 1960 AUT 00:37:15,440 00:37:14,300 00:40:00,120 00:42:00,980 02:36:30,840

19 60 Thomas Stefan m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 1959 AUT 00:37:06,390 00:38:25,860 00:40:08,190 00:45:16,500 02:40:56,940

20 71 Georg Stefan m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 1962 AUT 00:39:20,250 00:38:12,120 00:43:51,590 00:47:28,800 02:48:52,760

21 104 Herbert Huber m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 XC Club Mühldorf 1960 AUT 00:35:08,310 00:36:17,450 00:39:27,860 01:50:53,620
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22 119 Hermann Anglmaier m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 BikeCity lost torpedos 1955 AUT 00:42:41,690 00:46:03,280 00:45:45,560 02:14:30,530

23 131 Harald Königsstetter m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 psv gigasport milleniumstravel 1961 AUT 00:35:41,520 00:35:41,520

24 83 Leopold Döller m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 1962 AUT 00:42:55,250 00:42:55,250

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein Jahrgang NAT Runde1 Runde2 Runde3 Runde4 TotalTm

04. M Staffel

1 203 Hans Brantner, Thomas Kovarik M Staffel 04. M Staffel Toms Radhaus 00:25:09,850 00:25:21,850 00:27:00,610 00:27:36,750 01:45:09,060

2 202 Roland Rybak, Robert Schmid M Staffel 04. M Staffel Tri Team Neudorf 00:30:23,910 00:28:24,870 00:31:32,060 00:29:10,470 01:59:31,310

3 205 Januka Ivan,Kriz Jiri, Sebesta Josef Kutina Josef M Staffel 04. M Staffel Hruscovany Team 00:30:43,840 00:29:59,110 00:31:39,490 00:34:58,200 02:07:20,640

4 204 Thomas Schreder, Markus Schodl, Michael Lahner, Lukas Schneider M Staffel 04. M Staffel Tem EPO 00:41:25,220 00:40:50,340 00:35:55,410 00:31:03,000 02:29:13,970

5 201 Janos Revay, Ing. Harald Neusser, Manfred Senger, Gernot Gass M Staffel 04. M Staffel FF Stronsdorf 00:38:12,810 00:48:28,150 00:45:35,620 00:35:29,420 02:47:46,000

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein Jahrgang NAT Runde1 Runde2 Runde3 Runde4 TotalTm

06. MIX Staffel

1 207 Ines Parzl, Rudolf Parzl,Johannes Gindl,Christof Haselbeck Mix Staffel 06. MIX Staffel Bike City 00:36:12,280 00:33:06,640 00:49:48,800 00:30:53,450 02:30:01,170

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein Jahrgang NAT Runde1 Runde2 Runde3 Runde4 TotalTm

07. W Staffel

1 206 Sabine Müllner-Rieder, Ebenauer Nicole W Staffel 07. W Staffel LAC Harlekin 00:44:19,130 00:45:46,710 00:42:06,810 00:45:41,570 02:57:54,220

Gesamt
Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein Jahrgang NAT Runde1 Runde2 Runde3 Runde4 TotalTm

m

1 158 Andreas Dollinger m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Trek-Mountainbiker.at 1981 AUT 00:21:05,500 00:22:00,660 00:22:20,880 00:22:09,060 01:27:36,100

2 113 Franz Laaber m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Toms Radhaus 1976 AUT 00:22:49,140 00:23:14,300 00:23:24,670 00:23:20,500 01:32:48,610

3 98 Maunel Weber m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 crazy Cross Biker 1991 AUT 00:23:28,280 00:23:30,190 00:23:39,370 00:23:21,860 01:33:59,700

4 168 Bohumir Dobes m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Cyklo Mikulasek 1979 cz 00:23:24,620 00:23:30,800 00:23:41,470 00:23:28,160 01:34:05,050

5 48 Manfred Heiling m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 WSA greenteam 1971 AUT 00:23:00,520 00:23:40,400 00:23:54,910 00:23:41,420 01:34:17,250

6 26 Rudolf Trummer m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Toms Radhaus 1966 AUT 00:24:13,030 00:23:43,800 00:23:30,140 00:23:03,510 01:34:30,480

7 124 Oswald Vela m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 URC Bikestore.cc 1967 AUT 00:23:59,490 00:23:57,590 00:23:58,300 00:24:25,990 01:36:21,370

8 25 Mario Sames m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Team Stepf 1980 AUT 00:23:32,290 00:24:08,590 00:24:32,030 00:25:15,480 01:37:28,390

9 76 Bernd Mara m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 crazy Cross Biker 1975 AUT 00:23:35,470 00:24:24,280 00:25:18,650 00:25:11,340 01:38:29,740

10 17 Jaromir Stepnowski m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 ARBÖ WIENERNERGIE RÖHSLER 1980 AUT 00:25:15,660 00:25:10,530 00:25:06,200 00:24:21,800 01:39:54,190

11 39 Manfred Schildböck m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 Nora Racing Team 1963 AUT 00:24:09,080 00:25:00,650 00:25:33,240 00:25:27,930 01:40:10,900

12 46 Wilfried Krenn m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Tom´s Radhaus 1970 AUT 00:24:26,000 00:25:09,050 00:25:49,510 00:25:27,980 01:40:52,540

13 111 Joachim Dr. Rathbauer m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 1959 AUT 00:25:33,070 00:25:35,360 00:24:57,510 00:25:09,000 01:41:14,940

14 22 Fantisek Ridky m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Dimosport Znojmo 1968 CZ 00:24:57,970 00:25:27,580 00:25:44,630 00:26:06,130 01:42:16,310

15 115 Franz Pfeffer m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 URC SPK RENNER LANGENLOIS 1965 AUT 00:24:11,180 00:25:54,430 00:25:44,900 00:26:57,200 01:42:47,710

16 155 Gottfried Fitzinger m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 ARBÖ MERIDA POLIZEI WIEN 1973 AUT 00:25:16,410 00:25:44,910 00:26:25,930 00:25:21,360 01:42:48,610

17 72 Günther Schuch m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 BikeManiac 1971 AUT 00:24:54,380 00:26:12,500 00:26:20,960 00:26:11,770 01:43:39,610

18 85 Sascha Unterberger m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 SC Knauf Liezen 1985 AUT 00:25:12,390 00:25:55,040 00:26:45,940 00:26:53,590 01:44:46,960

19 107 Wolfgang Haider m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 2RadChaoten.com 1979 AUT 00:25:52,340 00:25:39,590 00:26:57,010 00:26:28,140 01:44:57,080

20 82 Dominik Mayr m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 ARBÖ MERIDA POLIZEI WIEN 1988 AUT 00:26:53,210 00:25:49,490 00:26:28,780 00:26:27,160 01:45:38,640

21 153 Bartnik Slawek m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Gomola Trans Airco 1970 P 00:25:43,940 00:26:37,250 00:26:37,460 00:27:49,230 01:46:47,880

22 99 Thomas Hoffmann m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 URC Spk Renner Langenlois 1975 AUT 00:25:50,680 00:26:42,270 00:26:51,430 00:27:42,260 01:47:06,640

23 64 Franz Weninger m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 bike-horner.at 1989 AUT 00:27:19,260 00:27:20,110 00:26:35,440 00:26:20,360 01:47:35,170

24 171 Philipp Artacker m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Velociped by Kugi 1986 AUT 00:25:51,720 00:26:17,390 00:26:50,830 00:28:56,950 01:47:56,890

25 120 Wihlelm Rath m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 Styria Mtb Club 1959 AUT 00:26:32,850 00:27:35,580 00:27:18,060 00:28:09,140 01:49:35,630

26 23 Stefan Pfaffl m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 RC Kreuzer Bad Vöslau 1980 AUT 00:25:48,360 00:28:14,080 00:27:54,160 00:28:21,190 01:50:17,790

27 77 Josef Pernold m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Tgbau.at-BIKETEAM 1971 AUT 00:27:43,200 00:27:25,750 00:28:11,490 00:28:18,620 01:51:39,060
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28 110 Michael Mitterbacher m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 URC Bikestore.cc 1971 AUT 00:26:10,830 00:28:41,590 00:29:53,650 00:27:58,460 01:52:44,530

29 4 Bazi Batoha m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Tom´s Radhaus 1981 AUT 00:26:42,860 00:31:09,000 00:27:13,940 00:27:56,720 01:53:02,520

30 146 Jürgen Unger m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1981 AUT 00:27:12,540 00:28:47,050 00:28:59,710 00:28:32,090 01:53:31,390

31 74 Thomas Jantzen m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 2RadChaoten.com 1965 AUT 00:27:18,820 00:28:19,620 00:29:09,500 00:28:55,280 01:53:43,220

32 2 Michael Hiess m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1993 AUT 00:29:51,980 00:28:35,800 00:27:56,150 00:27:48,900 01:54:12,830

33 58 Zdenek Varhanik m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 1961 CZ 00:27:07,770 00:28:01,470 00:29:15,340 00:29:49,380 01:54:13,960

34 147 Christopher May m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1977 AUT 00:28:02,110 00:29:05,390 00:28:07,650 00:29:01,270 01:54:16,420

35 40 Stefan Mayer m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1974 AUT 00:28:07,890 00:28:44,660 00:28:19,790 00:29:05,550 01:54:17,890

36 84 Andreas Paul m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Radclub Kreuzer 1984 AUT 00:25:30,130 00:25:35,120 00:26:39,370 00:36:35,050 01:54:19,670

37 105 Gerfried Müller m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Tom´sRadhaus / LAC harlekin 1969 AUT 00:27:37,700 00:28:37,750 00:29:10,010 00:29:14,510 01:54:39,970

38 170 Stephan Kugi m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Velociped by Kugi 1967 AUT 00:28:11,150 00:28:55,100 00:29:09,170 00:28:30,360 01:54:45,780

39 21 Werner Wess m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 RC Kreuzer Bad Vöslau 1959 AUT 00:28:03,230 00:28:11,560 00:28:35,460 00:29:57,390 01:54:47,640

40 1 Andreas Lehner m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 bike-horner.at 1983 AUT 00:28:17,130 00:28:36,010 00:28:41,420 00:29:32,270 01:55:06,830

41 142 Thomas Mechtler m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1980 AUT 00:28:29,450 00:28:56,740 00:29:07,860 00:29:46,790 01:56:20,840

42 139 Rene Hager m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 RS Nordmänner 1980 AUT 00:27:47,560 00:29:13,190 00:29:22,480 00:30:16,240 01:56:39,470

43 8 Petr Sellner m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1970 CZ 00:27:56,240 00:29:47,030 00:29:57,090 00:30:09,110 01:57:49,470

44 164 Gerhard Prandstötter m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 RC Star Bike 1964 AUT 00:28:04,190 00:29:01,080 00:30:08,650 00:30:37,600 01:57:51,520

45 108 Alexander Zandt m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1983 AUT 00:28:47,230 00:29:48,290 00:30:37,490 00:29:58,180 01:59:11,190

46 135 Sebastian Briestansky m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Cebtrum sportu-Nowis Team 1998 CZ 00:28:16,290 00:29:42,820 00:31:07,470 00:30:22,020 01:59:28,600

47 66 Christian Goesker m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 FHL Shanghai 1965 AUT 00:28:30,660 00:30:05,290 00:30:30,230 00:30:39,870 01:59:46,050

48 18 Manfred Tertsch m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 Leiseadler Ernstbrunn 1961 AUT 00:29:44,940 00:30:07,720 00:30:12,650 00:30:24,060 02:00:29,370

49 47 Bernhard Winter m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Tgbau.at-BIKETEAM 1968 AUT 00:30:49,790 00:30:21,180 00:29:57,210 00:29:41,100 02:00:49,280

50 79 Herbert Hinterbichler m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 1955 AUT 00:29:36,550 00:29:59,130 00:30:48,400 00:31:58,500 02:02:22,580

51 166 Josef Mauser m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 Tri Team Musketiere 1961 AUT 00:29:39,900 00:30:43,110 00:31:24,320 00:31:00,100 02:02:47,430

52 55 Jonny Biskup m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 psv gigasport milleniumstravel 1957 AUT 00:30:37,380 00:31:09,430 00:31:02,710 00:30:54,840 02:03:44,360

53 162 Michael Eder m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Racing Rohrbach 1984 AUT 00:30:16,250 00:30:13,230 00:31:46,110 00:31:54,610 02:04:10,200

54 12 Felix Swoboda m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 RC Ernstbrunn 1988 AUT 00:30:46,780 00:30:18,010 00:31:22,500 00:31:55,130 02:04:22,420

55 93 Rudolf Wiesinger m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 bike horner at 1954 AUT 00:30:26,430 00:30:37,410 00:31:26,700 00:32:21,410 02:04:51,950

56 5 Ronnie Pürkl m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 TriTeamNeudorf/LAC Harlekin 1971 AUT 00:28:13,750 00:29:57,580 00:37:15,810 00:30:04,360 02:05:31,500

57 33 Ferdinand Schwarz m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1976 AUT 00:30:21,990 00:31:50,280 00:31:56,710 00:31:24,740 02:05:33,720

58 112 Lukas Weinwurm m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1990 AUT 00:32:41,290 00:29:45,130 00:31:11,830 00:32:00,980 02:05:39,230

59 156 Clemens Kaudela m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Tom´s Radhaus 1990 AUT 00:30:19,370 00:32:07,530 00:32:09,430 00:31:28,600 02:06:04,930

60 42 Andreas Kiesl m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 RC Kreuzer Bad Vöslau 1980 AUT 00:30:10,230 00:31:17,600 00:31:42,640 00:33:00,060 02:06:10,530

61 43 Karl Kaudela m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 TriTeamNeudorf 1958 AUT 00:30:54,710 00:32:15,540 00:31:44,610 00:31:25,840 02:06:20,700

62 24 Franz Patz m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 bike-horner.at 1975 AUT 00:30:56,870 00:31:02,260 00:32:51,440 00:32:46,150 02:07:36,720

63 59 Rene Franaschitz m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 LV Land um Laa/Tri Team Neudorf 1982 AUT 00:31:14,180 00:32:04,840 00:32:12,490 00:32:40,240 02:08:11,750

64 65 Thomas Gass m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Stammtisch der Rebläuse 1975 AUT 00:34:41,750 00:35:54,750 00:37:06,470 00:20:49,340 02:08:32,310

65 116 Heinz Muckenauer m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 USFC Gnieberg 1960 AUT 00:33:47,940 00:32:06,870 00:32:13,040 00:31:16,840 02:09:24,690

66 161 Thomas Tiefenbacher m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Racing Rohrbach 1966 AUT 00:30:23,180 00:30:30,030 00:31:32,290 00:37:24,330 02:09:49,830

67 132 Thomas Jatschka m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 URC Bikestore.cc 1972 AUT 00:31:00,180 00:32:47,860 00:33:15,110 00:33:09,340 02:10:12,490

68 78 Reinhard Bayer m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1986 AUT 00:34:16,750 00:32:30,260 00:31:30,140 00:32:43,840 02:11:00,990

69 9 Christian Jetschko m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1968 AUT 00:33:26,950 00:32:54,410 00:32:28,470 00:32:21,180 02:11:11,010

70 169 Gerald Wild m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Team Nordmänner 1974 AUT 00:31:41,630 00:32:01,100 00:33:34,230 00:34:30,930 02:11:47,890

71 149 Florian Trauth m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1968 AUT 00:34:03,210 00:32:55,450 00:32:48,960 00:32:57,870 02:12:45,490

72 63 Alois Hartmann m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 1960 AUT 00:32:43,730 00:32:03,190 00:33:10,750 00:34:54,670 02:12:52,340

73 10 Fritz Bachmann m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Die Speichenteufel 1972 AUT 00:30:46,090 00:33:02,450 00:33:55,720 00:36:18,780 02:14:03,040

74 100 Andreas Paß m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 SV Lurs Maissau 1980 AUT 00:34:14,100 00:32:23,640 00:33:43,060 00:34:18,810 02:14:39,610

75 117 Franz Hartmann m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Stammtisch der Rebläuse 1969 AUT 00:32:25,210 00:32:35,540 00:34:38,230 00:35:42,280 02:15:21,260

76 51 Christian Hermann m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Tgbau.at-BIKETEAM 1971 AUT 00:33:22,160 00:33:11,160 00:34:51,030 00:34:26,250 02:15:50,600

77 102 Walter Kovarik m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 leiseberger radler 1971 AUT 00:33:22,590 00:32:42,710 00:34:38,170 00:36:18,070 02:17:01,540
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78 127 Jürgen Hirsch m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1983 AUT 00:34:34,430 00:33:42,740 00:33:56,080 00:36:08,460 02:18:21,710

79 20 Fritz Lukas m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1989 AUT 00:36:21,830 00:34:09,370 00:32:58,600 00:36:12,080 02:19:41,880

80 145 Walter Wiedrich m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1964 AUT 00:36:37,420 00:38:06,210 00:32:44,650 00:32:27,760 02:19:56,040

81 53 Lukas Wentner m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1981 AUT 00:34:03,520 00:34:07,100 00:35:13,400 00:37:45,200 02:21:09,220

82 154 Benjamin Briestansky m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Brno 1998 CZ 00:32:49,160 00:33:28,100 00:34:25,140 00:40:34,880 02:21:17,280

83 109 Franz Bernold m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 leiseberger radler 1962 AUT 00:35:11,940 00:36:13,620 00:35:45,710 00:35:21,730 02:22:33,000

84 89 Andreas Neubauer m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1983 AUT 00:35:50,240 00:34:36,000 00:35:32,350 00:36:34,610 02:22:33,200

85 94 Thomas Peer m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1970 AUT 00:34:57,170 00:36:14,910 00:35:53,020 00:36:21,000 02:23:26,100

86 75 Reinhard Riener m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1990 AUT 00:34:16,250 00:34:43,740 00:35:01,180 00:40:50,520 02:24:51,690

87 101 Leopold Wohner m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 1960 AUT 00:34:31,770 00:35:49,970 00:36:39,870 00:38:02,860 02:25:04,470

88 69 Flori Biskup m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 psv gigasport milleniumstravel 1991 AUT 00:34:32,570 00:34:06,540 00:36:35,920 00:40:24,070 02:25:39,100

89 44 Michael Futschik m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1987 AUT 00:35:07,170 00:34:34,330 00:36:17,290 00:40:13,200 02:26:11,990

90 14 Erich Bauer m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 1950 AUT 00:38:27,250 00:35:52,260 00:35:46,720 00:36:25,710 02:26:31,940

91 106 Franz Wölfer m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 ARBÖ WIENERNERGIE RÖHSLER 1967 AUT 00:36:02,620 00:35:56,330 00:37:41,110 00:37:42,670 02:27:22,730

92 97 Wolfgang Steiner m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 stony kleinwetzdorf 1968 AUT 00:33:01,140 00:34:32,820 00:38:11,280 00:42:49,140 02:28:34,380

93 130 Josef Brenner m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 Tri Team Musketiere 1961 AUT 00:35:32,530 00:36:34,460 00:37:28,340 00:39:27,570 02:29:02,900

94 152 Karl Schwarzmayer m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1969 AUT 00:34:30,760 00:36:47,790 00:37:41,610 00:41:14,660 02:30:14,820

95 167 Janos Revay m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1961 AUT 00:38:12,950 00:37:47,170 00:38:19,600 00:36:49,660 02:31:09,380

96 118 Klaus Bauer m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 BikeCity lost torpedos 1969 AUT 00:34:47,520 00:37:18,980 00:39:50,610 00:39:41,760 02:31:38,870

97 41 martin grabner m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1973 AUT 00:36:33,710 00:37:06,550 00:36:54,840 00:41:28,950 02:32:04,050

98 141 Filip ONDRÝSEK m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Cebtrum sportu-Nowis Team 1997 AUT 00:36:18,960 00:36:38,280 00:39:20,300 00:41:07,670 02:33:25,210

99 95 hauni Egert m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 LV Land um Laa 1986 AUT 00:39:11,360 00:37:30,280 00:37:50,220 00:41:10,710 02:35:42,570

100 7 Biz Kaudela m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 Toms Radhaus 1960 AUT 00:37:15,440 00:37:14,300 00:40:00,120 00:42:00,980 02:36:30,840

101 144 Helmut Zill m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1967 AUT 00:40:13,780 00:38:37,350 00:39:31,370 00:38:49,130 02:37:11,630

102 92 Jakub Szczepanski m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1979 AUT 00:37:57,820 00:39:11,540 00:40:59,020 00:40:06,300 02:38:14,680

103 60 Thomas Stefan m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 1959 AUT 00:37:06,390 00:38:25,860 00:40:08,190 00:45:16,500 02:40:56,940

104 35 Helmut Sonntag m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1974 AUT 00:36:34,310 00:38:48,330 00:42:18,260 00:43:53,070 02:41:33,970

105 13 Gerhard Hofmann m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1979 AUT 00:38:18,860 00:39:07,720 00:41:32,170 00:42:48,840 02:41:47,590

106 128 Alexander Diessner m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1983 AUT 00:46:46,890 00:36:34,210 00:39:22,470 00:40:13,600 02:42:57,170

107 125 Simon Petridis m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1998 AUT 00:34:49,770 00:35:42,940 00:38:04,700 00:55:15,770 02:43:53,180

108 67 Thomas Weidinger m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1989 AUT 00:39:47,200 00:42:09,510 00:41:43,250 00:42:04,580 02:45:44,540

109 71 Georg Stefan m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 1962 AUT 00:39:20,250 00:38:12,120 00:43:51,590 00:47:28,800 02:48:52,760

110 45 Daniel Weigl m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1990 AUT 00:37:54,040 00:39:13,650 00:41:50,450 00:49:56,730 02:48:54,870

111 136 Lambert Bittmann m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1966 AUT 00:40:11,510 00:46:01,320 00:41:02,940 00:43:56,370 02:51:12,140

112 123 Markus Holzer m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 - 1987 AUT 00:39:47,720 00:41:57,090 00:44:40,760 00:47:43,140 02:54:08,710

113 28 Georg Hörmann m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 2001 AUT 00:39:43,190 00:41:50,520 00:44:39,420 00:47:56,060 02:54:09,190

114 157 Roman Bittmann m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 LAC Harlekin 1971 AUT 00:41:13,150 00:46:45,010 00:49:59,230 00:52:46,230 03:10:43,620

115 150 Hermann Heilinger m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Friesis Bikery 1967 AUT 00:30:59,920 00:32:37,440 00:33:05,050 01:36:42,410

116 151 Thomas Girsch m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1977 AUT 00:33:44,860 00:32:41,150 00:34:48,120 01:41:14,130

117 81 Daniel Stohl m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1996 AUT 00:35:06,450 00:33:31,480 00:36:23,330 01:45:01,260

118 159 Gerhard Rebel m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 RAG-GSU 1964 AUT 00:34:17,350 00:35:08,510 00:37:24,430 01:46:50,290

119 104 Herbert Huber m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 XC Club Mühldorf 1960 AUT 00:35:08,310 00:36:17,450 00:39:27,860 01:50:53,620

120 114 Martin Holzer m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1984 AUT 00:39:46,680 00:41:59,590 00:44:15,350 02:06:01,620

121 119 Hermann Anglmaier m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 BikeCity lost torpedos 1955 AUT 00:42:41,690 00:46:03,280 00:45:45,560 02:14:30,530

122 90 Claus Garhöfer m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1978 AUT 00:41:42,860 00:45:01,210 00:49:53,980 02:16:38,050

123 6 Martin Liftinger m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 RC Kreuzer Bad Vöslau 1978 AUT 00:43:10,570 00:47:35,300 00:52:19,250 02:23:05,120

124 61 Patrik Klaus m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 URC Bikestore.cc 1994 AUT 00:23:59,780 00:23:58,750 00:47:58,530

125 62 Markus Fischer m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1980 AUT 00:32:26,450 00:33:37,420 01:06:03,870

126 163 Johannes Riener m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1987 AUT 00:45:13,020 00:51:16,130 01:36:29,150

127 27 Karl Schömitz m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1993 AUT 00:43:09,810 00:57:49,590 01:40:59,400
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128 160 Peter Alfon m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 RC la ritesse 1967 AUT 00:34:26,120 00:34:26,120

129 131 Harald Königsstetter m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 psv gigasport milleniumstravel 1961 AUT 00:35:41,520 00:35:41,520

130 172 Marc Wolf m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 RC Nordmänner 1999 AUT 00:37:50,240 00:37:50,240

131 37 Christian Dworzak m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1973 AUT 00:38:07,740 00:38:07,740

132 31 Christoph Hofmann m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 #NZ#Gaggamuffin# 1987 AUT 00:38:16,490 00:38:16,490

133 83 Leopold Döller m 03. m Einzelfahrer ab JG 1963 1962 AUT 00:42:55,250 00:42:55,250

134 88 Karl Kronberger m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Patzenthal 1964 AUT 00:43:37,740 00:43:37,740

135 73 Johann Döller m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 Stronsdorfer 1970 AUT 00:43:37,970 00:43:37,970

136 36 Manfred Sonntag m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1965 AUT 00:43:51,760 00:43:51,760

137 165 Paul Schöne m 02. m Einzelfahrer JG 2000-1964 1993 AUT 00:49:33,440 00:49:33,440

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein Jahrgang NAT Runde1 Runde2 Runde3 Runde4 TotalTm

M Staffel

1 203 Hans Brantner, Thomas Kovarik M Staffel 04. M Staffel Toms Radhaus 00:25:09,850 00:25:21,850 00:27:00,610 00:27:36,750 01:45:09,060

2 202 Roland Rybak, Robert Schmid M Staffel 04. M Staffel Tri Team Neudorf 00:30:23,910 00:28:24,870 00:31:32,060 00:29:10,470 01:59:31,310

3 205 Januka Ivan,Kriz Jiri, Sebesta Josef Kutina Josef M Staffel 04. M Staffel Hruscovany Team 00:30:43,840 00:29:59,110 00:31:39,490 00:34:58,200 02:07:20,640

4 204 Thomas Schreder, Markus Schodl, Michael Lahner, Lukas Schneider M Staffel 04. M Staffel Tem EPO 00:41:25,220 00:40:50,340 00:35:55,410 00:31:03,000 02:29:13,970

5 201 Janos Revay, Ing. Harald Neusser, Manfred Senger, Gernot Gass M Staffel 04. M Staffel FF Stronsdorf 00:38:12,810 00:48:28,150 00:45:35,620 00:35:29,420 02:47:46,000

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein Jahrgang NAT Runde1 Runde2 Runde3 Runde4 TotalTm

Mix Staffel

1 207 Ines Parzl, Rudolf Parzl,Johannes Gindl,Christof Haselbeck Mix Staffel 06. MIX Staffel Bike City 00:36:12,280 00:33:06,640 00:49:48,800 00:30:53,450 02:30:01,170

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein Jahrgang NAT Runde1 Runde2 Runde3 Runde4 TotalTm

w

1 122 Ruth Silberbauer w 01. w Einzelfahrer bike-horner.at 1987 AUT 00:28:16,880 00:28:51,420 00:29:10,240 00:29:08,110 01:55:26,650

2 103 Agnes Kittel w 01. w Einzelfahrer Nora Racing Team 1988 AUT 00:28:15,490 00:28:44,820 00:29:42,830 00:29:30,120 01:56:13,260

3 148 Fiala Katharina w 01. w Einzelfahrer ARBÖ MERIDA POLIZEI WIEN 1985 AUT 00:30:29,610 00:30:52,580 00:31:02,690 00:31:17,760 02:03:42,640

4 126 Silvia Schwienbacher w 01. w Einzelfahrer URC Bikestore.cc 1963 AUT 00:34:31,500 00:34:28,370 00:34:07,280 00:34:34,100 02:17:41,250

5 138 Margit Steiner w 01. w Einzelfahrer 1969 AUT 00:43:07,630 00:45:28,750 00:34:05,050 00:33:07,660 02:35:49,090

6 16 Karin Stohl w 01. w Einzelfahrer Toms Radhaus 1967 AUT 00:37:38,880 00:38:35,120 00:40:50,340 00:43:53,210 02:40:57,550

7 143 Doris Kutalek w 01. w Einzelfahrer 1976 AUT 00:43:22,820 00:41:07,590 00:43:15,850 00:45:09,330 02:52:55,590

Pos Bib Firstname Lastname Gender Class Verein Jahrgang NAT Runde1 Runde2 Runde3 Runde4 TotalTm

W Staffel

1 206 Sabine Müllner-Rieder, Ebenauer Nicole W Staffel 07. W Staffel LAC Harlekin 00:44:19,130 00:45:46,710 00:42:06,810 00:45:41,570 02:57:54,220
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